
AD-600
Silla Secretarial

ESPECIFICACIONES

RESPALDO Y ASIENTO
- Hule espuma en densidad de 28g/m3, tapizado en variedad de colores (consultar 
catalogo de tapices), marco en colores negro o blanco.
MECANISMO
- Tipo banco, fabricado en lamina cal. 14, color negro pintura epóxica, ajuste 
neumático de altura.
BASE
- Cromada de 22" de 5 puntas
RODAJAS
- Tipo yoyo de nylon con una resistencia de 80 Kg c/u (400 kg en total)

- Peso aproximado de resistencia: 100 kgs.

DIMENSIONES

76/88 cms.

44/56 cms.

42 cms.

49 cms.

42x44 cms.

3½x24½ cms.

Base cromo
de 22”

Respaldo y asiento
tapizado en variedad de
colores

PalaAsiento en
polipropileno

Ajuste neumatico
de altura


